
LA TRATTORIA

MIC DEJUN

Cantitate ingrediente pentru o portie (75g)

Croissant 24% unt*: 1 g (Croissant cu 24% unt de inalta calitate. Produs pregatit pentru coacere, congelat
rapid., Contine: Lapte, Oua)

Valori nutritionale / portie (75g)

Valoare energetica: 1142.25 Kj /273 KCal
, Grasimi: 15.75 g, Acizi grasi saturati: 10.5 g, Glucide: 27 g,
Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 5.25 g, Sare: 0.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1523 Kj /364 KCal
, Grasimi: 21 g, Acizi grasi saturati: 14 g, Glucide: 36 g, Zaharuri:
6 g, Proteine: 7 g, Sare: 1 g

Alergeni: Lapte, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Iaurt grecesc 10%: 250 g (Contine: Lapte), Cereale: 100 g, Croissant 24% unt*: 57 g (Croissant cu 24%
unt de inalta calitate. Produs pregatit pentru coacere, congelat rapid., Contine: Lapte, Oua), Banane: 50
g, Struguri: 50 g, Afine: 25 g, Zmeura: 25 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 3045.92 Kj /727.99 KCal
, Grasimi: 29.93 g, Acizi grasi saturati: 16.58 g, Glucide:
41.04 g, Zaharuri: 5.36 g, Proteine: 19.56 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 761.48 Kj /182 KCal
, Grasimi: 7.48 g, Acizi grasi saturati: 4.15 g, Glucide: 10.26 g,
Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 4.89 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Oua

Croissant cu unt (75g) 5 Lei

MIC DEJUN FITNESS (400g) 28 Lei



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Cartofi: 500 g, Ulei Floriol: 100 ml, Rosii: 100 g, OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), Mozzarella -
M&S: 50 g (Contine: Lapte), Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Condiment decor pentru Bacon: 3 g (condimente, sare, extracte
de condimente) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 3542.53 Kj /846.68 KCal
, Grasimi: 64.33 g, Acizi grasi saturati: 12.12 g, Glucide:
46.2 g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 22.23 g, Sare: 16.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 787.23 Kj /188.15 KCal
, Grasimi: 14.3 g, Acizi grasi saturati: 2.69 g, Glucide: 10.27
g, Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 4.94 g, Sare: 3.76 g

Alergeni: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Paine Toast: 150 g (faina alba de grau, apa, drojdie de panificatie, otet din vin alb, ulei rafinat de rapita,
zahar, sare iodata, ameliorator de panificatie (faina alba de GRAU, antioxidant: acid ascorbic, dextroza,
enzime), maia din GRAU, conservant: propionat de calciu., Contine: Gluten), Rosii: 150 g, TELEMEA:
100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), OUA CONSUM: 100 g
(Contine: Oua), Ulei de masline: 50 ml, Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), ULEI: 50 ml (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Rucola: 10 g (Rucola, Contine: Telina, Poate
contine urme de: Telina), Condimente legume: 3 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina,
frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori
de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 4860.96 Kj /1161.79 KCal
, Grasimi: 89.82 g, Acizi grasi saturati: 8.2 g, Glucide:
52.05 g, Zaharuri: 5.98 g, Proteine: 32.82 g, Sare: 5.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1080.21 Kj /258.18 KCal
, Grasimi: 19.96 g, Acizi grasi saturati: 1.82 g, Glucide:
11.57 g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 7.29 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Telina

Poate contine urme de: Telina

MIC DEJUN DEZMAT (450g) 32 Lei

MIC DEJUN CLASIC (450g) 26 Lei

MIC DEJUN ALANDALA (450g) 29 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

TORTILLA: 100 g (faina alba de GRAU (66%), apa, ulei de palmier, stabilizatori, glicerol, guma guar,
sodiu, celuloza carboximetilica, agent de crestere, sare, acidifiant: acid malic, emulsifiant: mono- si
digliceride din acizi grasi, dextroza, conservanti: propionat de calciu, sorbat de potasiu, agent de tratare a
fainii: L-cisteina, Contine: Gluten) (Emulgatori: E412 - Gumă de guar, Agenti de ingrosare: E422 -
Glicerol, Conservanti: E282 - Propionat de calciu, E202 - Sorbat de potasiu, Corectori de aciditate: E296
- Acid malic), Rosii cherry: 100 g, OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), sos usturoi: 80 g (maioneza ,
iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Ulei de masline: 50 ml, Bacon:
50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de
potasiu), Ciuperci champignon: 50 g, Ardei gras: 50 g, Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate
contine urme de: Telina), Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Condimente
legume: 3 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente,
amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 4170 Kj /996.65 KCal
, Grasimi: 76.56 g, Acizi grasi saturati: 11.83 g, Glucide: 52.01
g, Zaharuri: 4.3 g, Proteine: 31.62 g, Sare: 4.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 926.67 Kj /221.48 KCal
, Grasimi: 17.01 g, Acizi grasi saturati: 2.63 g, Glucide:
11.56 g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 7.03 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Cartofi: 500 g, Bagheta Kauffland congelata*: 100 g, FAINA: 100 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Lapte 3,5%: 100 ml (lapte, Contine: Lapte), Unt: 50 g
(65%, Contine: Lapte), prosciutto cotto: 50 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome naturale,
dextroza) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu), OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua), Mustar clasic Knorr: 25 g (Contine: Mustar),
Parmezan: 25 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Branza Chedar: 25 g (lapte de vaca
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, coloranti: caroten. annato bixina, annato norbixina, Contine:
Lapte), Mixt salata: 20 g, Condimente legume: 3 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina,
frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori
de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 2846.02 Kj /680.21 KCal
, Grasimi: 28.88 g, Acizi grasi saturati: 17.58 g, Glucide:
80.66 g, Zaharuri: 3.85 g, Proteine: 23.55 g, Sare: 13.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 711.51 Kj /170.05 KCal
, Grasimi: 7.22 g, Acizi grasi saturati: 4.4 g, Glucide: 20.17
g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 5.89 g, Sare: 3.4 g

MIC DEJUN CROQUE MADANE (400g) 31 Lei



Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), Croissant 24% unt: 57 g (Croissant cu 24% unt de inalta calitate.
Produs pregatit pentru coacere, congelat rapid., Contine: Lapte, Oua), Smantana de gatit: 50 g (smantana
de lapte, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Afine: 50 g, Zmeura: 50 g, Unt: 50 g (65%,
Contine: Lapte), Banane: 50 g, Struguri: 50 g, Prosciutto Crudo: 50 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti:
E252 - Nitrat de potasiu), Rosii cherry: 20 g, Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme
de: Telina)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 3045.77 Kj /727.96 KCal
, Grasimi: 52.48 g, Acizi grasi saturati: 32.62 g, Glucide:
41.65 g, Zaharuri: 8.66 g, Proteine: 24.44 g, Sare: 2.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 761.44 Kj /181.99 KCal
, Grasimi: 13.12 g, Acizi grasi saturati: 8.16 g, Glucide:
10.41 g, Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 6.11 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Rosii: 150 g, OUA CONSUM: 150 g (Contine: Oua), Bagheta Kauffland congelata*: 100 g, Unt: 50 g
(65%, Contine: Lapte), Mozzarella: 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag,
Contine: Lapte), Baby Spanac: 50 g (Frunze Tinere de Spanac ( Spinacia Oleracea ), Poate contine urme
de: Telina)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 3204.19 Kj /765.82 KCal
, Grasimi: 54.66 g, Acizi grasi saturati: 33.26 g, Glucide:
38.06 g, Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 30.44 g, Sare: 1.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 712.04 Kj /170.18 KCal
, Grasimi: 12.15 g, Acizi grasi saturati: 7.39 g, Glucide: 8.46
g, Zaharuri: 1 g, Proteine: 6.76 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Telina

CROISSANT CU PROSCIUTTO CRUDO SI OUA PUFOASE (400g) 32 Lei

OMLETA ITALIANA CU BABY SPANAC SI SALATA CAPRESE (450g) 31 Lei



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Avocado: 150 g, OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), Bagheta Kauffland congelata*: 100 g, Rosii
cherry: 70 g, Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Branza Philadelphia: 50 g (lapte
integral,smantana,permeat din zer(din lapte),sare,culturi lactice, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E410 -
Gumă din semințe de carruba, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rucola: 20 g (Rucola, Contine:
Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 2508.47 Kj /599.54 KCal
, Grasimi: 40.21 g, Acizi grasi saturati: 16.86 g, Glucide:
36.81 g, Zaharuri: 9.57 g, Proteine: 26.32 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 716.71 Kj /171.3 KCal
, Grasimi: 11.49 g, Acizi grasi saturati: 4.82 g, Glucide: 10.52
g, Zaharuri: 2.73 g, Proteine: 7.52 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

APERITIVE

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Edamame*: 250 g, Usturoi: 50 g, Ulei de masline: 20 ml, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1808.13 Kj /432.15 KCal
, Grasimi: 25.19 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide:
31.92 g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 23.62 g, Sare: 3.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 723.25 Kj /172.86 KCal
, Grasimi: 10.08 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
12.77 g, Zaharuri: 0.31 g, Proteine: 9.45 g, Sare: 1.51 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

TOAST CU AVOCADO SI OUA SCRAMBLED (350g) 30 Lei

EDAMAME (250g) 20 Lei

BRUSCHETE CLASICE (180g) 17 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (180g)

Rosii: 300 g, Bagheta Kauffland congelata*: 150 g, Concentrat de rodii: 20 g, Rucola: 20 g (Rucola,
Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Pesto: 10 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc
36%, nuci caju, sare, branza pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid
ascorbic; acidifiant: acid citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte), Usturoi: 10 g,
Ulei de masline: 10 ml, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina,
frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori
de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 1047.12 Kj /250.27 KCal
, Grasimi: 12.12 g, Acizi grasi saturati: 4.52 g, Glucide:
31.21 g, Zaharuri: 3.05 g, Proteine: 5.04 g, Sare: 1.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 581.74 Kj /139.04 KCal
, Grasimi: 6.73 g, Acizi grasi saturati: 2.51 g, Glucide: 17.34
g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 2.8 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (180g)

Bagheta Kauffland congelata*: 100 g, Ulei de masline: 50 ml, Masline feliate: 50 g, Lamaie: 25 g, Sos
Caesar: 20 g (Apă de băut, ulei de rapiță, 14% iaurt 3,5% grăsime, zahăr, 3,5% brânză tare 32% F.I.T.
(contine EI), otet de rachiu/otet de rachiu, usturoi, sare de masa, boabe de mustar, lapte praf degresat,
maltodextrina, suc de lamaie din concentrat de suc de lamaie, acidifiant: acid citric, acid lactic;
Condimente, extracte de condimente, PESTE (hamsii, hamsii), ulei de floarea soarelui, agent de
ingrosare: guma xantan, pectina, conservant: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu; concentrat de suc de
mere, colorant: E150c; Aromă., Contine: Lapte, Mustar, Oua, Peste), Capere: 10 g (capere intregi
65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), File anchoa Adria: 5 g (file
anchoa, ulei de floarea soarelui, sare, Contine: Peste, Poate contine urme de: Peste)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 2534.25 Kj /605.7 KCal
, Grasimi: 52.17 g, Acizi grasi saturati: 6.13 g, Glucide:
32.14 g, Zaharuri: 3.39 g, Proteine: 6.31 g, Sare: 2.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1407.92 Kj /336.5 KCal
, Grasimi: 28.98 g, Acizi grasi saturati: 3.4 g, Glucide: 17.86
g, Zaharuri: 1.88 g, Proteine: 3.51 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Peste

BRUSCHETE CU TAPENADA DE MASLINE SI TON (180g) 21 Lei



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Rosii: 300 g, Bagheta Kauffland congelata*: 150 g, Mozarella di bufala: 50 g (Contine: Lapte),
Prosciutto Crudo: 50 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu), Concentrat de rodii:
20 g, Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Condimente legume: 10 g
(sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de
porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 -
Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină), Usturoi: 10 g, Ulei de masline: 10 ml, Pesto:
10 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc 36%, nuci caju, sare, branza pecorino (lapte de oaie, sare,
cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid ascorbic; acidifiant: acid citric, Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă, Arahide, Lapte)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1643.38 Kj /392.78 KCal
, Grasimi: 21.57 g, Acizi grasi saturati: 9.86 g, Glucide:
36.75 g, Zaharuri: 3.96 g, Proteine: 13.94 g, Sare: 4.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 657.35 Kj /157.11 KCal
, Grasimi: 8.63 g, Acizi grasi saturati: 3.94 g, Glucide: 14.7
g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 5.58 g, Sare: 1.7 g

Alergeni: Lapte, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Tuburi calamari*: 350 g (Contine: Peste, Moluste), FAINA: 100 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Pesmet panko: 100 g (faina de grau,drojdie,ulei vegetal(floarea
soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E270
- Acid lactic), sos usturoi: 80 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Gluten), Lamaie: 70 g, OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua), Rucola: 20 g (Rucola, Contine:
Telina, Poate contine urme de: Telina), BOIA AFUMATA : 10 g (BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti:
E110), Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de
patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 3102.78 Kj /741.58 KCal
, Grasimi: 19.57 g, Acizi grasi saturati: 3.24 g, Glucide:
92.12 g, Zaharuri: 5.82 g, Proteine: 46.05 g, Sare: 3.04 g

Valori nutritionale / 100g

BRUSCHETE CU PROSCIUTTO CRUDO SI MOZZARELLA (250g) 24 Lei

CALAMARI IN PANKO SI SOS DE USTUROI (400g) 51 Lei



Valoare energetica: 775.69 Kj /185.39 KCal
, Grasimi: 4.89 g, Acizi grasi saturati: 0.81 g, Glucide: 23.03
g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 11.51 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Peste, Moluste, Gluten, Lapte, Oua, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Creveti: 200 g (Contine: Crustacee, Peste) (Corectori de aciditate: E450 - Difosfați, Agenti sechestranti:
E451 - Trifosfați, E452 - E452 food additive), FAINA: 100 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Pesmet panko: 100 g (faina de grau,drojdie,ulei vegetal(floarea
soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E270
- Acid lactic), OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua), SOS CHILLI: 40 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei
iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare:
xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Rucola: 20 g (Rucola,
Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), BOIA AFUMATA : 10 g (BOIA ARDEI DULCE )
(Coloranti: E110), Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze
de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2468.69 Kj /590.03 KCal
, Grasimi: 5.81 g, Acizi grasi saturati: 1.31 g, Glucide:
98.15 g, Zaharuri: 13.02 g, Proteine: 33.17 g, Sare: 4.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 822.9 Kj /196.68 KCal
, Grasimi: 1.94 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 32.72
g, Zaharuri: 4.34 g, Proteine: 11.06 g, Sare: 1.43 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Oua, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Struguri: 200 g, Branza Camembert: 125 g (Contine: Lapte), BRANZA CAPRA : 100 g (LAPTE
CAPRA PASTEURIZAT, FERMENTI LACTICI, CHEAG , SARE MARE, Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Lapte), Parmezan: 100 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Gorgonzola: 100 g
(Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Dulceata afine_: 60 g (afine 45%,sirop de glucoza fructoza,zahar,
pectin. Continut total de fructe 45g la 100g.Continut total de zahar 63g la 100g.) (Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Miere Poliflora: 60 g, Biscuiti: 50 g (faina de
grau56%,grasime vegetala de palmier,zahar,sirop de glucoza-fructoza,tarate de grau3%,sare, Contine:
Gluten) (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), Miez de nuca: 30 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Smochine: 30 g

CREVETI IN PANKO SI SOS CHILLI DULCE (300g) 41 Lei

PLATOU BRANZETURI (650g) 85 Lei



Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 7628.85 Kj /1823.34 KCal
, Grasimi: 110.1 g, Acizi grasi saturati: 60.94 g, Glucide:
97.5 g, Zaharuri: 37.99 g, Proteine: 83.73 g, Sare: 6.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1173.67 Kj /280.51 KCal
, Grasimi: 16.94 g, Acizi grasi saturati: 9.38 g, Glucide: 15
g, Zaharuri: 5.84 g, Proteine: 12.88 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (750g)

Salam Napoli: 150 g, aluat dospit: 150 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua),
prosciutto cotto: 150 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Mozarella di
bufala: 125 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 100 g, Parmezan: 100 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine:
Lapte), Prosciutto Crudo: 100 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu), Anghinare:
70 g, Ulei de masline: 20 ml

Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 7943.68 Kj /1898.59 KCal
, Grasimi: 120.69 g, Acizi grasi saturati: 40.32 g, Glucide:
82.99 g, Zaharuri: 6.4 g, Proteine: 120.71 g, Sare: 9.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1059.16 Kj /253.15 KCal
, Grasimi: 16.09 g, Acizi grasi saturati: 5.38 g, Glucide:
11.07 g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 16.09 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Muschi vita: 250 g, Rosii cherry: 50 g, Rucola: 25 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de:
Telina), Ulei de masline: 20 ml, Sos Caesar: 20 g (Apă de băut, ulei de rapiță, 14% iaurt 3,5% grăsime,
zahăr, 3,5% brânză tare 32% F.I.T. (contine EI), otet de rachiu/otet de rachiu, usturoi, sare de masa, boabe
de mustar, lapte praf degresat, maltodextrina, suc de lamaie din concentrat de suc de lamaie, acidifiant:
acid citric, acid lactic; Condimente, extracte de condimente, PESTE (hamsii, hamsii), ulei de floarea
soarelui, agent de ingrosare: guma xantan, pectina, conservant: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu;
concentrat de suc de mere, colorant: E150c; Aromă., Contine: Lapte, Mustar, Oua, Peste), Lamaie: 20
g, Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Capere: 20 g (capere intregi 65,7%, sare,
apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Condimente legume: 3 g (sare iodata,
morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb,
Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat
disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

PLATOU ANTIPASTO ITALIAN (750g) 83 Lei

CARPACCIO DE VITA MATURATA (350g) 79 Lei



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 2197.84 Kj /525.29 KCal
, Grasimi: 31.88 g, Acizi grasi saturati: 6.84 g, Glucide:
7.19 g, Zaharuri: 3.97 g, Proteine: 54.41 g, Sare: 3.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 627.95 Kj /150.08 KCal
, Grasimi: 9.11 g, Acizi grasi saturati: 1.95 g, Glucide: 2.05
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 15.54 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Telina, Lapte, Mustar, Oua, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Bagheta Kauffland congelata*: 200 g, Avocado: 200 g, Rosii: 100 g, Ceapa rosie: 50 g, Jalapeno Murat:
20 g (Ardei verde jalapeno feliat. Ingrediente: ardei jalapeno verzi, apa, otet, sare, agent de intarire:
clorura de calciu, usturoi. , Poate contine urme de: Oua, Gluten, Lapte), Ulei de masline: 10 ml,
Lamaie: 10 g, Coriandru uscat: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1880.78 Kj /449.52 KCal
, Grasimi: 27.96 g, Acizi grasi saturati: 8.66 g, Glucide:
45.47 g, Zaharuri: 9.29 g, Proteine: 8.59 g, Sare: 1.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 752.31 Kj /179.81 KCal
, Grasimi: 11.18 g, Acizi grasi saturati: 3.46 g, Glucide:
18.19 g, Zaharuri: 3.72 g, Proteine: 3.44 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Oua, Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

SUPE-CIORBE

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Cartofi: 200 g, Paine crutoane : 60 g (Faina de grau, sare iodata, drojdie panificatie, ameliorator (faina de
grau,emulgator E472e, faina de soia, enzime), Contine: Gluten) (Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai
acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), Telina: 50 g (Contine: Telina),
Morcovi: 50 g, Ceapa: 30 g, Sare: 4 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

GUACAMOLE (250g) 32 Lei

SUPA CREMA DE LEGUME SI CRUTOANE (300g) 22 Lei



Valoare energetica: 1124.98 Kj /268.88 KCal
, Grasimi: 2.04 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 56.5
g, Zaharuri: 3.06 g, Proteine: 7.5 g, Sare: 12.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 374.99 Kj /89.63 KCal
, Grasimi: 0.68 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 18.83
g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 4.2 g

Alergeni: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Pulpa de vita: 100 g, Cartofi: 70 g, Rosii decojite: 25 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Mazare*: 20 g, Fasole verde întreagă *: 20 g (Fasole verde întreagă.), Ceapa: 20 g, Telina: 20 g (Contine:
Telina), Morcovi: 20 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 -
E900 food additive), KNORR CONCENTRAT VITA: 3 g (sare, grasime de vita (17%), , amidon de
cartof, grasime de pui, arome, zahar, extract din carne de vita (2,7%), pudra de ceapa (0,9%), condiment
(piper, curcuma, radacina de patrunjel), acidifiant (acid citric), morcovi (0,2%), grasime vegetala (de
palmier), extract de drojdie, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina, Oua) (Antioxidanti: E330 -
Acid citric, E392 - Extracte de rozmarin, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 -
Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 2070.68 Kj /494.9 KCal
, Grasimi: 32.5 g, Acizi grasi saturati: 1.18 g, Glucide: 25.26
g, Zaharuri: 3.38 g, Proteine: 23 g, Sare: 4.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 591.62 Kj /141.4 KCal
, Grasimi: 9.29 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 7.22 g,
Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 6.57 g, Sare: 1.39 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

piept pui*: 100 g (piept de pui fara piele si fara os), Smantana 20%: 70 g (Contine: Lapte), OUA
CONSUM: 50 g (Contine: Oua), Lamaie: 35 g, Ceapa: 30 g, Ardei gras: 30 g, Telina: 30 g (Contine:
Telina), Morcovi: 30 g, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina,
frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori
de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 -
Riboflavină), KNORR CONCENTRAT PUI: 3 g (sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier,
potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de sodiu), arome, grasimi de
pui, antioxidant (extract de rozmarin) 4%, curcuma, pudra din carne de pui (pui, sare, extract de
rozmarin, 0.25%, acidifiant (acid citric), colorant (caramel amoniacal)) (Coloranti artificiali: E150c -

CIORBA DE VACUTA CU LEGUME (350g) 22 Lei

CIORBA DE PUI A LA GREC (350g) 21 Lei



Caramel amoniacal, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E392 - Extracte de rozmarin,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1522.23 Kj /363.83 KCal
, Grasimi: 20.2 g, Acizi grasi saturati: 1.25 g, Glucide:
16.34 g, Zaharuri: 4.1 g, Proteine: 29.72 g, Sare: 7.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 434.92 Kj /103.95 KCal
, Grasimi: 5.77 g, Acizi grasi saturati: 0.36 g, Glucide: 4.67
g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 8.49 g, Sare: 2.27 g

Alergeni: Lapte, Oua, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Rosii: 250 g, Cartofi dulci: 100 g, Crutoane: 60 g, Morcovi: 50 g, Ardei gras: 50 g, Telina: 50 g (Contine:
Telina), Ceapa: 40 g, Pesto: 10 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc 36%, nuci caju, sare, branza
pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid ascorbic; acidifiant: acid
citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1138.39 Kj /272.08 KCal
, Grasimi: 5.67 g, Acizi grasi saturati: 1.04 g, Glucide:
49.92 g, Zaharuri: 7.39 g, Proteine: 7.41 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 325.25 Kj /77.74 KCal
, Grasimi: 1.62 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 14.26 g,
Zaharuri: 2.11 g, Proteine: 2.12 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte

SALATE

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Portocale: 100 g, Rodie: 100 g, Vrabioara de vita: 100 g, Rosii cherry: 80 g, Ardei gras: 60 g, sos
vinegrette : 50 g, Baby Spanac: 40 g (Frunze Tinere de Spanac ( Spinacia Oleracea ), Poate contine urme
de: Telina), Rucola: 40 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (350g)

SUPA CREMA DE ROSII COAPTE CU MOZZARELLA (350g) 23 Lei

SALATA CU FASII DE VITA SI SOS VINEGRETA (350g) 51 Lei



Valoare energetica: 1254.63 Kj /299.86 KCal
, Grasimi: 12.96 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide:
27.1 g, Zaharuri: 5.4 g, Proteine: 20.37 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 358.46 Kj /85.68 KCal
, Grasimi: 3.7 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 7.74 g,
Zaharuri: 1.54 g, Proteine: 5.82 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Lamaie: 250 g, Salată Iceberg : 200 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Ton
conserva: 100 g (Contine: Peste), Ulei de masline: 50 ml, OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua),
Masline negre : 50 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 -
Gluconat feros), Porumb : 50 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Ceapa rosie: 50 g,
Condimente legume: 10 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel,
zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1763.75 Kj /421.55 KCal
, Grasimi: 35.37 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide:
17.63 g, Zaharuri: 6.78 g, Proteine: 14.7 g, Sare: 3.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 503.93 Kj /120.44 KCal
, Grasimi: 10.11 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 5.04
g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 4.2 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Peste, Oua

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Salată Iceberg : 200 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), piept pui*: 150 g (piept
de pui fara piele si fara os), Sos Caesar: 80 g (Apă de băut, ulei de rapiță, 14% iaurt 3,5% grăsime, zahăr,
3,5% brânză tare 32% F.I.T. (contine EI), otet de rachiu/otet de rachiu, usturoi, sare de masa, boabe de
mustar, lapte praf degresat, maltodextrina, suc de lamaie din concentrat de suc de lamaie, acidifiant: acid
citric, acid lactic; Condimente, extracte de condimente, PESTE (hamsii, hamsii), ulei de floarea soarelui,
agent de ingrosare: guma xantan, pectina, conservant: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu; concentrat de
suc de mere, colorant: E150c; Aromă., Contine: Lapte, Mustar, Oua, Peste), Crutoane: 60 g, Parmezan:
50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

SALATA CU TON (350g) 34 Lei

SALATA CAESAR CU PUI (400g) 39 Lei



Valoare energetica: 2749.9 Kj /657.24 KCal
, Grasimi: 33.87 g, Acizi grasi saturati: 9.79 g, Glucide:
45.05 g, Zaharuri: 8.73 g, Proteine: 44.49 g, Sare: 8.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 687.48 Kj /164.31 KCal
, Grasimi: 8.47 g, Acizi grasi saturati: 2.45 g, Glucide: 11.26
g, Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 11.12 g, Sare: 2.17 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua, Peste

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Sos asiatic: 14880 g (Kikkoman soya sauce less salt: 5600 ml [apa , soia, sare, otet, alcool etilic, zahar],
Fermentor no2: 3600 g [Contine: Peste], Suc de lamaie: 1760 ml, Ghimbir: 1360 g, susan negru: 800 g
[seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar], susan alb: 800 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti,
gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Arahide, Mustar, Telina], Sirop Alune: 560 ml [zahar, apa, aroma, acidifiant: acid citric, conservant:
benzoat de sodiu , Contine: Fructe cu coajă lemnoasă] (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
Antioxidanti: E330 - Acid citric), Usturoi: 400 g), Salată Iceberg : 200 g (Salată Iceberg (100%)., Poate
contine urme de: Telina), Creveti*: 200 g (Contine: Crustacee, Peste) (Corectori de aciditate: E450 -
Difosfați, Agenti sechestranti: E451 - Trifosfați, E452 - E452 food additive), Crutoane: 60 g, Parmezan:
50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 2560.47 Kj /611.98 KCal
, Grasimi: 21.72 g, Acizi grasi saturati: 3.46 g, Glucide:
63.7 g, Zaharuri: 34.7 g, Proteine: 28.12 g, Sare: 16.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 640.12 Kj /152.99 KCal
, Grasimi: 5.43 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide: 15.93
g, Zaharuri: 8.67 g, Proteine: 7.03 g, Sare: 4.13 g

Alergeni: Peste, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Crustacee, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Sos Soia: 100 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de
potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten)
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Rosii

SALATA CAESAR CU CREVETI LA GRATAR SI CRUTOANE DE CASA (400g)51 Lei

SALATA CU PIEPT DE CURCAN CARAMELIZAT (400g) 47 Lei



cherry: 100 g, Piept de curcan: 100 g, Gorgonzola: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de
fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Struguri:
100 g, Baby Spanac: 100 g (Frunze Tinere de Spanac ( Spinacia Oleracea ), Poate contine urme de:
Telina), Salată Iceberg : 100 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Miez de nuca: 50
g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 2515.29 Kj /601.17 KCal
, Grasimi: 34.61 g, Acizi grasi saturati: 11.52 g, Glucide:
46.5 g, Zaharuri: 29.81 g, Proteine: 31.79 g, Sare: 6.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 628.82 Kj /150.29 KCal
, Grasimi: 8.65 g, Acizi grasi saturati: 2.88 g, Glucide: 11.62
g, Zaharuri: 7.45 g, Proteine: 7.95 g, Sare: 1.57 g

Alergeni: Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Avocado: 100 g, Rodie: 100 g, Rosii cherry: 80 g, sos vinegrette : 50 g, BRANZA CAPRA : 50 g
(LAPTE CAPRA PASTEURIZAT, FERMENTI LACTICI, CHEAG , SARE MARE, Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Lapte), Valeriana: 40 g, Baby Spanac: 40 g (Frunze Tinere de Spanac ( Spinacia
Oleracea ), Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 1330.92 Kj /318.1 KCal
, Grasimi: 22.21 g, Acizi grasi saturati: 6.37 g, Glucide:
24.83 g, Zaharuri: 8.63 g, Proteine: 10.98 g, Sare: 0.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 443.64 Kj /106.03 KCal
, Grasimi: 7.4 g, Acizi grasi saturati: 2.12 g, Glucide: 8.28 g,
Zaharuri: 2.88 g, Proteine: 3.66 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Telina

PASTE SI RISOTTO

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Smantana gatit 35%.: 200 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Stabilizatori: E407 - Caragenan), SPAGHETE : 200 g (SPAGHETE, Contine: Gluten), Pancetta
affumicata : 150 g (piept de porc, sare, conservant (nitrit de sodiu), antioxidanti(acid citric, ascorbat e
sodiu, acid tartric), zaharuri(dextroza, maltodextrine), potentiator de aroma (E621), condimente, Contine:

SALATA CU BRANZA DE CAPRA , AVOCADO SI VINEGRETA DE SOIA (300g)41 Lei

SPAGHETTE CARBONARA CU PANCETTA (400g) 39 Lei



Gluten, Soia, Oua, Telina, Lapte, Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Soia, Oua, Lapte, Telina,
Mustar) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Parmezan: 80 g (lapte de vaca,sare,cheag,
Contine: Lapte), Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze
de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 5715.16 Kj /1365.95 KCal
, Grasimi: 83.03 g, Acizi grasi saturati: 48.81 g, Glucide:
94.17 g, Zaharuri: 9 g, Proteine: 57.68 g, Sare: 7.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1428.79 Kj /341.49 KCal
, Grasimi: 20.76 g, Acizi grasi saturati: 12.2 g, Glucide:
23.54 g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 14.42 g, Sare: 1.86 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia, Oua, Telina, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Soia, Oua, Lapte, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

SPAGHETE : 200 g (SPAGHETE, Contine: Gluten), Rosii cherry: 150 g, Ulei de masline: 100 ml,
Usturoi: 50 g, Parmezan: 40 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Patrunjel verde: 20 g, Fulgi
chilli: 10 g, Ardei iute: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 5357.66 Kj /1280.51 KCal
, Grasimi: 81.5 g, Acizi grasi saturati: 6.48 g, Glucide:
116.81 g, Zaharuri: 7.42 g, Proteine: 31.41 g, Sare: 0.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1339.42 Kj /320.13 KCal
, Grasimi: 20.38 g, Acizi grasi saturati: 1.62 g, Glucide:
29.2 g, Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 7.85 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Ragu: 200 g, SPAGHETE : 200 g (SPAGHETE, Contine: Gluten), Parmezan: 100 g (lapte de
vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Rosii cherry: 50 g, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi,
pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine
urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti
artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (400g)

SPAGHETTE AGLIO , OLIO E PEPPERONCINO (400g) 29 Lei

SPAGHETTE BOLOGNESE (400g) 38 Lei



Valoare energetica: 3925.73 Kj /938.27 KCal
, Grasimi: 30.72 g, Acizi grasi saturati: 16.59 g, Glucide:
109.23 g, Zaharuri: 6.31 g, Proteine: 52.09 g, Sare: 4.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 981.43 Kj /234.57 KCal
, Grasimi: 7.68 g, Acizi grasi saturati: 4.15 g, Glucide: 27.31
g, Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 13.02 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Penne: 200 g (gris din grau dur, Contine: Gluten), Sos rosii: 100 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), Mozzarella: 100 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag, Contine: Lapte),
piept pui*: 100 g (piept de pui fara piele si fara os), Parmezan: 80 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine:
Lapte), Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 -
Nitrit de potasiu), Ciuperci champignon: 50 g, Ulei de masline: 50 ml, Cimbru uscat: 5 g, Condimente
legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente,
amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 5301.23 Kj /1267.02 KCal
, Grasimi: 66.11 g, Acizi grasi saturati: 19.79 g, Glucide:
96.46 g, Zaharuri: 9.32 g, Proteine: 62.16 g, Sare: 7.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1178.05 Kj /281.56 KCal
, Grasimi: 14.69 g, Acizi grasi saturati: 4.4 g, Glucide:
21.44 g, Zaharuri: 2.07 g, Proteine: 13.81 g, Sare: 1.66 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Penne: 200 g (gris din grau dur, Contine: Gluten), Smantana gatit 35%.: 50 g (Contine: Lapte)
(Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan), Branza
Chedar: 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, coloranti: caroten. annato bixina,
annato norbixina, Contine: Lapte), Mozzarella: 50 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, acidifiant: acid
citric, cheag, Contine: Lapte), Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Gorgonzola:
50 g (branza italiana inchegata cu mucegai albastru, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

PENNE AL FORNO (450g) 43 Lei

PENNE QUATTRO FORMAGGI CU FISTIC (400g) 45 Lei



Valoare energetica: 5762.78 Kj /1377.33 KCal
, Grasimi: 65.33 g, Acizi grasi saturati: 43.56 g, Glucide:
128.71 g, Zaharuri: 7.96 g, Proteine: 66.13 g, Sare: 2.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1440.7 Kj /344.33 KCal
, Grasimi: 16.33 g, Acizi grasi saturati: 10.89 g, Glucide:
32.18 g, Zaharuri: 1.99 g, Proteine: 16.53 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

tagliatelle: 200 g (faina de grau dur,20%oua,apa, Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia,
Lapte), Smantana gatit 35%.: 150 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan), Broccoli: 100 g, piept pui*: 100 g (piept de pui fara piele
si fara os), Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Gorgonzola: 50 g (branza italiana
inchegata cu mucegai albastru, Contine: Lapte), Ulei de masline: 50 ml

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 4842.69 Kj /1157.43 KCal
, Grasimi: 79.28 g, Acizi grasi saturati: 33.31 g, Glucide:
71.44 g, Zaharuri: 4.4 g, Proteine: 42.93 g, Sare: 4.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1210.67 Kj /289.36 KCal
, Grasimi: 19.82 g, Acizi grasi saturati: 8.33 g, Glucide:
17.86 g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 10.73 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

tagliatelle: 200 g (faina de grau dur,20%oua,apa, Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia,
Lapte), Creveti*: 150 g (Contine: Crustacee, Peste) (Corectori de aciditate: E450 - Difosfați, Agenti
sechestranti: E451 - Trifosfați, E452 - E452 food additive), Sos de rosii: 100 g, Scoici*: 100 g (Contine:
Moluste, Peste), Tuburi calamari*: 100 g (Contine: Peste, Moluste), Vin alb sec: 50 ml, Usturoi: 40 g,
Ulei de masline: 20 ml, Patrunjel verde: 10 g, Oregano uscat: 5 g, Busuioc verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 2479.62 Kj /592.64 KCal
, Grasimi: 15.17 g, Acizi grasi saturati: 1.33 g, Glucide:
74.39 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 36.46 g, Sare: 1.45 g

Valori nutritionale / 100g

TAGLIATELLE CU PUI BROCCOLI IN SOS GORGONZOLA (400g) 42 Lei

TAGLIATELLE CU FRUCTE DE MARE IN SOS ROSU (400g) 52 Lei



Valoare energetica: 619.91 Kj /148.16 KCal
, Grasimi: 3.79 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 18.6
g, Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 9.11 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Gluten, Oua, Crustacee, Peste, Moluste

Poate contine urme de: Soia, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

tagliatelle: 200 g (faina de grau dur,20%oua,apa, Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia,
Lapte), Creveti*: 170 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Unt: 100
g (65%, Contine: Lapte), Rosii cherry: 100 g, Vin alb sec: 50 ml, Dovlecel: 50 g, Parmezan: 50 g (lapte
de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de:
Telina), Ulei de masline: 10 ml, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa
telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina)
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 -
Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 3775.31 Kj /902.32 KCal
, Grasimi: 51.3 g, Acizi grasi saturati: 30.47 g, Glucide:
63.51 g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 41.99 g, Sare: 3.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 943.83 Kj /225.58 KCal
, Grasimi: 12.83 g, Acizi grasi saturati: 7.62 g, Glucide:
15.88 g, Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 10.5 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Gluten, Oua, Crustacee, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (270g)

Creveti: 200 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Orez Arborio
pentru risotto 1kg: 150 g (Orez arborio.), Parmezan: 100 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte),
Sos pesto cu busuioc : 50 g (Ulei de semințe, busuioc proaspăt 30%, nuci caju, brânză Parmigiano
Reggiano,fibre de porumb, sare, proteine din lapte, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc,
arome naturale, acid lactic, usturoi., Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Poate contine urme de:
Fructe cu coajă lemnoasă), Ceapa: 50 g, Unt: 20 g (65%, Contine: Lapte), Ulei de masline: 20 ml,
Usturoi: 10 g, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de
patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (270g)

TAGLIATELLE CU CREVETI (400g) 52 Lei

RISOTTO CU PESTO DE BUSUIOC SI CREVETI (270g) 51 Lei



Valoare energetica: 3162.45 Kj /755.84 KCal
, Grasimi: 40.2 g, Acizi grasi saturati: 13.31 g, Glucide:
58.07 g, Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 40.84 g, Sare: 4.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1171.28 Kj /279.94 KCal
, Grasimi: 14.89 g, Acizi grasi saturati: 4.93 g, Glucide:
21.51 g, Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 15.13 g, Sare: 1.53 g

Alergeni: Crustacee, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (270g)

piept pui*: 200 g (piept de pui fara piele si fara os), Orez Arborio pentru risotto 1kg: 150 g (Orez
arborio.), Parmezan: 100 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Unt: 90 g (65%, Contine: Lapte),
Vin alb sec: 60 ml, Ceapa: 25 g, Ulei de masline: 20 ml, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi,
pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine
urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti
artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 3383.21 Kj /808.61 KCal
, Grasimi: 48.89 g, Acizi grasi saturati: 25.14 g, Glucide:
52.18 g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 36.33 g, Sare: 6.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1253.04 Kj /299.48 KCal
, Grasimi: 18.11 g, Acizi grasi saturati: 9.31 g, Glucide:
19.33 g, Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 13.46 g, Sare: 2.44 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (270g)

Orez Arborio pentru risotto 1kg: 150 g (Orez arborio.), Ciuperci champignon: 100 g, Hribi: 100 g,
Parmezan: 100 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Unt: 80 g (65%, Contine: Lapte), Vin alb
sec: 60 ml, Ceapa: 50 g, Pasta trufe: 30 g, Ulei de masline: 20 ml

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 2917.84 Kj /697.38 KCal
, Grasimi: 44.65 g, Acizi grasi saturati: 22.41 g, Glucide:
52.51 g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 18.46 g, Sare: 0.79 g

Valori nutritionale / 100g

RISOTTO PUI (270g) 42 Lei

RISOTTO CU HRIBI SI TRUFE (270g) 44 Lei



Valoare energetica: 1080.68 Kj /258.29 KCal
, Grasimi: 16.54 g, Acizi grasi saturati: 8.3 g, Glucide:
19.45 g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 6.84 g, Sare: 0.29 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Vrabioara de vita*: 250 g, tagliatelle: 200 g (faina de grau dur,20%oua,apa, Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia, Lapte), Smantana gatit 35%.: 150 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono-
și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan), Vin alb sec: 60 ml, Parmezan: 50 g
(lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Hribi*: 50 g, Ciuperci champignon: 50 g, Pasta de trufe: 20 g
(Ciuperci 82% (agaricus bisporus), ulei floarea soarelui, ulei masline extra virgin, pesmet fara gluten
(amidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, ulei de masline extra virgin, ulei
floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: E412, E464, sare, emulgator: E471, fibre vegetale (morcov si
bamboo) regulator de aciditate: E262, extract de drojdie, sare, trufe negre de vara 1% (Tuber Aestivum
Vitt), patrunjel, usturoi, ardei, aroma. , Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia,
Mustar, Seminte de susan) (Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 4020.23 Kj /960.86 KCal
, Grasimi: 52.38 g, Acizi grasi saturati: 23.65 g, Glucide:
60.11 g, Zaharuri: 3.14 g, Proteine: 53.01 g, Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1005.06 Kj /240.21 KCal
, Grasimi: 13.1 g, Acizi grasi saturati: 5.91 g, Glucide:
15.03 g, Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 13.25 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Peste, Telina, Mustar, Seminte de susan

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Foi lasagne: 200 g (gris din grau dur,ou19.36%, Contine: Gluten, Oua), Ragu: 150 g, Parmezan: 100 g
(lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Sos bechamel: 100 g, Mozzarella: 50 g (lapte de vaca
pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 4695.43 Kj /1122.23 KCal
, Grasimi: 46.4 g, Acizi grasi saturati: 22.43 g, Glucide:
110.33 g, Zaharuri: 5.04 g, Proteine: 61.82 g, Sare: 2.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1043.43 Kj /249.39 KCal
, Grasimi: 10.31 g, Acizi grasi saturati: 4.98 g, Glucide:
24.52 g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 13.74 g, Sare: 0.64 g

TAGLIATELLE CU VITA IN SOS DE HRIBI (400g) 51 Lei

LASAGNA (450g) 48 Lei



Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Smantana gatit 35%.: 150 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Stabilizatori: E407 - Caragenan), Paccheri: 150 g, Creveti*: 100 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator
E452, E452., Contine: Crustacee), Parmezan: 80 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Vrabioara
de vita*: 70 g, Vin alb sec: 60 ml, Unt: 20 g (65%, Contine: Lapte), Usturoi: 20 g, Pasta de trufe: 10 g
(Ciuperci 82% (agaricus bisporus), ulei floarea soarelui, ulei masline extra virgin, pesmet fara gluten
(amidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, ulei de masline extra virgin, ulei
floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: E412, E464, sare, emulgator: E471, fibre vegetale (morcov si
bamboo) regulator de aciditate: E262, extract de drojdie, sare, trufe negre de vara 1% (Tuber Aestivum
Vitt), patrunjel, usturoi, ardei, aroma. , Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia,
Mustar, Seminte de susan) (Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 4654.14 Kj /1112.36 KCal
, Grasimi: 62.94 g, Acizi grasi saturati: 38.5 g, Glucide:
72.79 g, Zaharuri: 5.7 g, Proteine: 54.48 g, Sare: 1.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1163.53 Kj /278.09 KCal
, Grasimi: 15.73 g, Acizi grasi saturati: 9.62 g, Glucide:
18.2 g, Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 13.62 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Lapte, Crustacee

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan

*provenit din produse congelate

FEL PRINCIPAL

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Pui Coquelet *: 300 g (Carcasă eviscerată de pui, fără cap, gât și picioare. Pui coquelet din Bretagne.
Clasa A.), sos de usturoi: 80 g (apa 55%,ulei vegetal 30%,amidon modificat,zahar,mustar(apa, seminte de
mustar, zahar, otet din alcool, sare, condimente, agent de ingrosare, guma xantan, colorant
riboflavina),sare,otet din alcool,usturoi deshidratat 1,25%, concentrat de lamaie, conservanti: benzoat de
sodiu, sorbat de potasiu, antioxidant: butilhidroxianisol, aroma naturala., Contine: Mustar)
(Conservanti): E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare): E1400 - Dextrină, Coloranti artificiali): E141 -
Complexe de cupru ale clorofilelor și clorofilinei), Ulei de masline: 25 ml, Rucola: 25 g (Rucola,
Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Unt: 25 g (65%, Contine: Lapte), Vin alb sec: 25 ml,
Patrunjel verde: 10 g, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina,
frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori
de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (300g)

PACCHERI SURF AND TURF (400g) 52 Lei

COCOS PITIC CU SOS DE USTUROI (300g) 39 Lei



Valoare energetica: 2746.1 Kj /656.33 KCal
, Grasimi: 53.18 g, Acizi grasi saturati: 8.59 g, Glucide: 6.37
g, Zaharuri: 2.93 g, Proteine: 38.24 g, Sare: 2.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 915.37 Kj /218.78 KCal
, Grasimi: 17.73 g, Acizi grasi saturati: 2.86 g, Glucide: 2.12
g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 12.75 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Mustar, Telina, Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g)

Pui Coquelet *: 600 g (Carcasă eviscerată de pui, fără cap, gât și picioare. Pui coquelet din Bretagne.
Clasa A.), sos usturoi: 80 g (maioneza , iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Gluten), Ulei de masline: 50 ml, Vin alb sec: 50 ml, Unt: 50 g (65%, Contine: Lapte), Rucola: 25 g
(Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Condimente legume: 10 g (sare iodata,
morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb,
Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat
disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină), Patrunjel verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 5529.35 Kj /1321.54 KCal
, Grasimi: 103.54 g, Acizi grasi saturati: 17.46 g, Glucide:
9.44 g, Zaharuri: 2.83 g, Proteine: 88.46 g, Sare: 4.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 921.56 Kj /220.26 KCal
, Grasimi: 17.26 g, Acizi grasi saturati: 2.91 g, Glucide: 1.57
g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 14.74 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

piept pui*: 250 g (piept de pui fara piele si fara os), Ulei de palmier: 200 g (oleină de palmier
nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a) (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol,
Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), FAINA: 100 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Gluten), Pesmet panko: 100 g (faina de grau,drojdie,ulei vegetal(floarea
soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E270
- Acid lactic), OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua), Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi,
pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine
urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti

COCOS PITIC CU SOS DE USTUROI (600g) 66 Lei

SNITEL DE PUI IN CRUSTA PANKO (250g) 32 Lei



artificiali: E101 - Riboflavină), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 4344.36 Kj /1038.33 KCal
, Grasimi: 76.55 g, Acizi grasi saturati: 33.23 g, Glucide:
56.06 g, Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 29.68 g, Sare: 7.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1737.74 Kj /415.33 KCal
, Grasimi: 30.62 g, Acizi grasi saturati: 13.29 g, Glucide:
22.42 g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 11.87 g, Sare: 2.93 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Piept de curcan*: 250 g, Pesmet panko: 100 g (faina de grau,drojdie,ulei vegetal(floarea
soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E270
- Acid lactic), FAINA: 100 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten), OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua), Condimente legume: 10 g (sare iodata, morcovi,
pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine
urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti
artificiali: E101 - Riboflavină), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 2195.38 Kj /524.71 KCal
, Grasimi: 5.65 g, Acizi grasi saturati: 1.5 g, Glucide: 75.73
g, Zaharuri: 3.34 g, Proteine: 40.81 g, Sare: 7.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 878.15 Kj /209.88 KCal
, Grasimi: 2.26 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 30.29
g, Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 16.33 g, Sare: 2.99 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

SNITEL DE CURCAN IN CRUSTA PANKO (250g) 39 Lei

PIEPT DE CURCAN LA GRATAR CU FASOLE VERDE SI PIURE DE CARTOFI
(400g)

49 Lei



Piept de curcan*: 300 g, Cartofi Piure: 200 g (Cartofi (90%), ulei de floarea soarelui, LAPTE praf
degresat, sare, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi (E471), condimente., Contine: Lapte,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua), Fasole verde congelata*: 100 g (Poate contine urme de: Telina), Ulei
de masline: 20 ml, Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 2073.94 Kj /495.68 KCal
, Grasimi: 22.19 g, Acizi grasi saturati: 1.91 g, Glucide:
29.9 g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 45.3 g, Sare: 5.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 518.48 Kj /123.92 KCal
, Grasimi: 5.55 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 7.48
g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 11.32 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

piept pui*: 250 g (piept de pui fara piele si fara os), Ulei de masline: 20 ml, Sare: 3 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 1513.71 Kj /361.79 KCal
, Grasimi: 21.18 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
4.88 g, Zaharuri: 0.19 g, Proteine: 40.22 g, Sare: 12.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 756.85 Kj /180.89 KCal
, Grasimi: 10.59 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.44 g,
Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 20.11 g, Sare: 6.27 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

piept pui*: 200 g (piept de pui fara piele si fara os), Smantana gatit 35%.: 100 g (Contine: Lapte)
(Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan), Ciuperci
champignon: 100 g, Gorgonzola: 70 g (branza italiana inchegata cu mucegai albastru, Contine: Lapte),
Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de masline: 25 ml, Pasta de trufe: 20 g
(Ciuperci 82% (agaricus bisporus), ulei floarea soarelui, ulei masline extra virgin, pesmet fara gluten
(amidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, ulei de masline extra virgin, ulei
floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: E412, E464, sare, emulgator: E471, fibre vegetale (morcov si
bamboo) regulator de aciditate: E262, extract de drojdie, sare, trufe negre de vara 1% (Tuber Aestivum

PIEPT DE PUI LA GRATAR (200g) 28 Lei

PIEPT DE PUI CU SOS GORGONZOLA SI TRUFE (400g) 41 Lei



Vitt), patrunjel, usturoi, ardei, aroma. , Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia,
Mustar, Seminte de susan) (Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 3776.11 Kj /902.51 KCal
, Grasimi: 72.64 g, Acizi grasi saturati: 33.98 g, Glucide:
9.9 g, Zaharuri: 3.68 g, Proteine: 55.46 g, Sare: 9.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 944.03 Kj /225.63 KCal
, Grasimi: 18.16 g, Acizi grasi saturati: 8.5 g, Glucide: 2.48
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 13.87 g, Sare: 2.45 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Piept de rata*: 300 g, Orez Arborio pentru risotto 1kg: 200 g (Orez arborio.), CREMA PORTOCALE :
50 g (Contine: Lapte, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă), Afine: 50 g,
Miere Poliflora: 50 g, Unt: 20 g (65%, Contine: Lapte), Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi,
pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine
urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti
artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 4031.4 Kj /963.53 KCal
, Grasimi: 42.18 g, Acizi grasi saturati: 15.65 g, Glucide:
111.09 g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 34.17 g, Sare: 1.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1151.83 Kj /275.29 KCal
, Grasimi: 12.05 g, Acizi grasi saturati: 4.47 g, Glucide:
31.74 g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 9.76 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g)

Rata Pekin*: 375 g, Orez Arborio pentru risotto 1kg: 200 g (Orez arborio.), Sos Soia: 100 g (zahar, sos de
soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de
zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Afine: 50 g, CREMA PORTOCALE : 50 g

PIEPT DE RATA CU OREZ SOS DE CITRICE (350g) 76 Lei

RATA COAPTA CU OREZ SI SOS DE CITRICE (500g) 82 Lei



(Contine: Lapte, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă), Miez de nuca: 50 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Merisoare: 30 g, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi,
pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine
urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti
artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 5513.84 Kj /1317.84 KCal
, Grasimi: 51.83 g, Acizi grasi saturati: 14.45 g, Glucide:
137.64 g, Zaharuri: 32.81 g, Proteine: 72.88 g, Sare: 7.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1102.77 Kj /263.57 KCal
, Grasimi: 10.37 g, Acizi grasi saturati: 2.89 g, Glucide:
27.53 g, Zaharuri: 6.56 g, Proteine: 14.58 g, Sare: 1.54 g

Alergeni: Soia, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Cartofi dulci: 400 g, Muschiulet de porc*: 300 g, sos de usturoi: 80 g (apa 55%,ulei vegetal 30%,amidon
modificat,zahar,mustar(apa, seminte de mustar, zahar, otet din alcool, sare, condimente, agent de
ingrosare, guma xantan, colorant riboflavina),sare,otet din alcool,usturoi deshidratat 1,25%, concentrat de
lamaie, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, antioxidant: butilhidroxianisol, aroma naturala.,
Contine: Mustar) (Conservanti): E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare): E1400 - Dextrină, Coloranti
artificiali): E141 - Complexe de cupru ale clorofilelor și clorofilinei), Concentrat de rodii: 20 g, Rucola:
20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Unt: 10 g (65%, Contine: Lapte),
Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar,
condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 2610.33 Kj /623.88 KCal
, Grasimi: 24.68 g, Acizi grasi saturati: 7.23 g, Glucide:
56.8 g, Zaharuri: 9.38 g, Proteine: 44.48 g, Sare: 4.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 580.07 Kj /138.64 KCal
, Grasimi: 5.48 g, Acizi grasi saturati: 1.61 g, Glucide: 12.62
g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 9.89 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Mustar, Telina, Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

MUSCHIULET DE PORC CU CARTOFI DULCI SI SOS DE USTUROI (450g)51 Lei

TOMAHAWC DE PORC CU PIURE DE CARTOFI SI BABY SPANAC (450g)53 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Tomahawk*: 400 g, Cartofi Piure: 200 g (Cartofi (90%), ulei de floarea soarelui, LAPTE praf degresat,
sare, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi (E471), condimente., Contine: Lapte, Dioxidul de
sulf si sulfiții, Oua), Baby Spanac: 50 g (Frunze Tinere de Spanac ( Spinacia Oleracea ), Poate contine
urme de: Telina), Rodie: 30 g, Concentrat de rodii: 20 g, Unt: 10 g (65%, Contine: Lapte), Ulei de
masline: 10 ml, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de
patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină), Sare: 3 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 2480.1 Kj /592.76 KCal
, Grasimi: 21.25 g, Acizi grasi saturati: 5.69 g, Glucide:
37.38 g, Zaharuri: 2.38 g, Proteine: 53.78 g, Sare: 4.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 551.13 Kj /131.72 KCal
, Grasimi: 4.72 g, Acizi grasi saturati: 1.27 g, Glucide: 8.31
g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 11.95 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g)

Coaste de porc: 500 g (coaste de porc, sare, conservant (nitrit de sodiu), Contine: Lapte, Mustar), Ulei
de palmier: 200 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a)
(Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), Cartofi wedges
condimenta: 200 g (Cartofi (91%), ulei de floarea-soarelui (3%), amidon modificat (cartofi, porumb),
maltodextrina, faina (orez, porumb), sare, amidon (cartofi), condimente (0.6%), agenti crescatori (E450,
E500), extract de drojdie, stabilizator (E415), extract de condiment, dextroza.) (Agenti de ingrosare:
E14XX - Amidon modificat, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 - E500 food additive,
Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Salata Coleslaw: 100 g (Varza alba, morcov, usturoi,
maioneza, Contine: Oua, Mustar), Sos BBQ: 100 g (apă, sirop de glucoză fructoză, pastă de tomate, oțet
din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă,
aromă de fum, condimente (chilli, boia, piper), conservant, stabilizator gumă de xantan) (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric), Ceapa verde: 10 g, Sare: 3 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 8244.4 Kj /1970.46 KCal
, Grasimi: 176.18 g, Acizi grasi saturati: 74.5 g, Glucide:
42.82 g, Zaharuri: 17.82 g, Proteine: 52.39 g, Sare: 13.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1374.07 Kj /328.41 KCal
, Grasimi: 29.36 g, Acizi grasi saturati: 12.42 g, Glucide:
7.14 g, Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 8.73 g, Sare: 2.31 g

COASTE DE PORC BBQ CU CARTOFI WEDGES SI COLESLAW (600g) 61 Lei



Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g)

Ulei de palmier: 200 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a)
(Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), Cartofi wedges
condimenta: 200 g (Cartofi (91%), ulei de floarea-soarelui (3%), amidon modificat (cartofi, porumb),
maltodextrina, faina (orez, porumb), sare, amidon (cartofi), condimente (0.6%), agenti crescatori (E450,
E500), extract de drojdie, stabilizator (E415), extract de condiment, dextroza.) (Agenti de ingrosare:
E14XX - Amidon modificat, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 - E500 food additive,
Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Burger de vita Black Angus*: 200 g, Salata Coleslaw: 100
g (Varza alba, morcov, usturoi, maioneza, Contine: Oua, Mustar), CHIFLA BURGER*: 100 g (Faina
alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat
de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti
sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași),
Sos BBQ: 80 g (apă, sirop de glucoză fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de
porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli,
boia, piper), conservant, stabilizator gumă de xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Antioxidanti: E330 - Acid citric), Salată Iceberg : 50 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de:
Telina), Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 -
Nitrit de potasiu), Rosii: 50 g, Branza Chedar: 30 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag,
coloranti: caroten. annato bixina, annato norbixina, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 6231 Kj /1489.25 KCal
, Grasimi: 125.27 g, Acizi grasi saturati: 49.48 g, Glucide:
57.72 g, Zaharuri: 16.92 g, Proteine: 31.57 g, Sare: 2.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1246.2 Kj /297.85 KCal
, Grasimi: 25.05 g, Acizi grasi saturati: 9.9 g, Glucide: 11.54
g, Zaharuri: 3.38 g, Proteine: 6.31 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Oua, Mustar, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g)

Chifla Burger*: 7000 g (Chifla Burger cu mix de seminte, Contine: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de
susan), Cartofi: 250 g, Ulei de palmier: 200 g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320, agent
antispumare E 900a) (Antioxidanti: E320 - Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan),
Burger de vita Black Angus*: 200 g, Ceapa rosie: 60 g, Branza Chedar: 60 g (lapte de vaca pasteurizat,
sare, culturi lactice, cheag, coloranti: caroten. annato bixina, annato norbixina, Contine: Lapte), Salată
Iceberg : 50 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Smantana gatit 35%.: 50 g
(Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 -
Caragenan), Rosii: 50 g, Castraveti murati: 50 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar),
Ketchup: 30 g (concentrat de rosii 32%, apa, otet, zahar, amidon de porumb ceros modificat, sare, agent

BURGER DE VITA CLASIC CU COLESLAW SI CARTOFI WEDGES (500g)48 Lei

CHEESY JACKSON BURGER (500g) 53 Lei



de ingrosare (guma de xanthan), regulator de aciditatate (acid citric), conservanti (sorbat de potasiu))
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu), Mustar: 30 g (Contine: Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan,
Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten), Maioneza: 30 g (Ulei
rafinat de florea soarelui (53%), apa (29%), zahar, otet, MUSTAR (apa, otet, boabe de MUSTAR, zahar,
sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de OU (0.3%),
conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA), colorant (beta caroten)., Contine:
Oua, Mustar), Unt: 20 g (65%, Contine: Lapte), Jack Daniels: 5 ml

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 5935.62 Kj /1418.65 KCal
, Grasimi: 34.89 g, Acizi grasi saturati: 13.61 g, Glucide:
218.85 g, Zaharuri: 65.39 g, Proteine: 54.79 g, Sare: 7.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1187.12 Kj /283.73 KCal
, Grasimi: 6.98 g, Acizi grasi saturati: 2.72 g, Glucide:
43.77 g, Zaharuri: 13.08 g, Proteine: 10.96 g, Sare: 1.51 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan, Mustar

Poate contine urme de: Telina, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g)

Cartofi wedges condimenta: 200 g (Cartofi (91%), ulei de floarea-soarelui (3%), amidon modificat
(cartofi, porumb), maltodextrina, faina (orez, porumb), sare, amidon (cartofi), condimente (0.6%), agenti
crescatori (E450, E500), extract de drojdie, stabilizator (E415), extract de condiment, dextroza.) (Agenti
de ingrosare: E14XX - Amidon modificat, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 - E500
food additive, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Sos BBQ: 80 g (apă, sirop de glucoză
fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat,
acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli, boia, piper), conservant, stabilizator gumă
de xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric), piept pui*:
75 g (piept de pui fara piele si fara os), Pulpe de pui superioare dezosate : 75 g (Parte superioară,
dezosată, fără piele.), OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua), FAINA: 30 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Pesmet panko: 30 g (faina de grau,drojdie,ulei
vegetal(floarea soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori
de aroma: E270 - Acid lactic), Ceapa verde: 25 g, Branza Chedar: 25 g (lapte de vaca pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag, coloranti: caroten. annato bixina, annato norbixina, Contine: Lapte), Tzatziki: 20 g
(Tzatziki , iaurt gras, castraveți, usturoi, sare, piper, ulei de măsline virgin , Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Lapte), Usturoi: 2 g, Coriandru 15g: 2 g (Coriandru boabe.), Condimente legume: 1 g
(sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de
porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 -
Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 2897.5 Kj /692.52 KCal
, Grasimi: 20.06 g, Acizi grasi saturati: 6.86 g, Glucide:
91.63 g, Zaharuri: 17.89 g, Proteine: 46.11 g, Sare: 6.94 g

Valori nutritionale / 100g

BURGER DE PUI CRISPY CU CARTOFI WEDGES (500g) 46 Lei



Valoare energetica: 579.5 Kj /138.5 KCal
, Grasimi: 4.01 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide: 18.33 g,
Zaharuri: 3.58 g, Proteine: 9.22 g, Sare: 1.39 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

Antricot Vita Argentina *: 500 g, Cartofi: 250 g, SOS DEMIGLACE: 100 ml (amidon din cartofi, faina
de GRAU,grasime vegetala din palmier, sare, zahar, arome, maltodextrina, extract de drojdie, rosii pudra
piure,, caramel amoniacal,, agent de ingrosare (guma de guar), pudra de ceapa,, piper, aroma naturala de
vin de Madeira, pudra din bulion de vita (oase de vita)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte,
Oua, Mustar, Telina, Soia) (Coloranti: E110, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Unt: 50 g (65%,
Contine: Lapte), Usturoi: 10 g, Rozmarin uscat: 5 g, Patrunjel verde: 5 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru uscat: 1 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 3514.8 Kj /840.06 KCal
, Grasimi: 48.74 g, Acizi grasi saturati: 27.53 g, Glucide:
34.05 g, Zaharuri: 2.35 g, Proteine: 66.69 g, Sare: 11.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 639.05 Kj /152.74 KCal
, Grasimi: 8.86 g, Acizi grasi saturati: 5.01 g, Glucide: 6.19
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 12.13 g, Sare: 2.13 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Telina, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Muschi de vita Argentina*: 270 g, Ardei gras: 100 g, Smantana gatit 35%.: 100 g (Contine: Lapte)
(Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan), Ciuperci
champignon: 100 g, Dovlecel: 100 g, Vinete: 100 g, Gorgonzola: 50 g (branza italiana inchegata cu
mucegai albastru, Contine: Lapte), Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de
masline: 50 ml, Pasta de trufe: 10 g (Ciuperci 82% (agaricus bisporus), ulei floarea soarelui, ulei masline
extra virgin, pesmet fara gluten (amidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere,
ulei de masline extra virgin, ulei floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: E412, E464, sare, emulgator:
E471, fibre vegetale (morcov si bamboo) regulator de aciditate: E262, extract de drojdie, sare, trufe negre
de vara 1% (Tuber Aestivum Vitt), patrunjel, usturoi, ardei, aroma. , Poate contine urme de: Arahide,
Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan) (Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină),
Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar,

RIBE EYE ARGENTINA CU CARTOF FONDANT SI SOS DEMIGLACE (550g)120 Lei

MUSCHI DE VITA MATURAT CU LEGUME LA GRATAR SI SOS DE
CIUPERCI CU TRUFE (450g)

105 Lei



condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 3618.22 Kj /864.77 KCal
, Grasimi: 74.82 g, Acizi grasi saturati: 21.35 g, Glucide:
11.36 g, Zaharuri: 5.97 g, Proteine: 40.96 g, Sare: 2.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 804.05 Kj /192.17 KCal
, Grasimi: 16.63 g, Acizi grasi saturati: 4.75 g, Glucide: 2.53
g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 9.1 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Vrabioara de vita*: 250 g, Rosii cherry: 100 g, Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine:
Lapte), Ulei de masline: 50 ml, Rucola: 50 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina),
Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar,
condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 4710.17 Kj /1125.76 KCal
, Grasimi: 89.45 g, Acizi grasi saturati: 8.96 g, Glucide:
6.42 g, Zaharuri: 2.14 g, Proteine: 76.84 g, Sare: 3.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1046.7 Kj /250.17 KCal
, Grasimi: 19.88 g, Acizi grasi saturati: 1.99 g, Glucide: 1.43
g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 17.08 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Antricot de manzat*: 500 g, Rosii cherry: 100 g, Unt: 50 g (65%, Contine: Lapte), Parmezan: 50 g (lapte
de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Rucola: 50 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de:
Telina), Ulei de masline: 20 ml, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa
telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina)
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 -

TAGLIATA DE VITA (450g) 64 Lei

T-BONE DE MANZAT MATURAT (450g) 125 Lei



Riboflavină), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 3126.32 Kj /747.21 KCal
, Grasimi: 48.47 g, Acizi grasi saturati: 23.44 g, Glucide: 6
g, Zaharuri: 2.98 g, Proteine: 74.56 g, Sare: 3.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 694.74 Kj /166.05 KCal
, Grasimi: 10.77 g, Acizi grasi saturati: 5.21 g, Glucide: 1.33
g, Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 16.57 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Cotlet de vitel*: 500 g, FAINA: 100 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme
de: Gluten), Pesmet panko: 100 g (faina de grau,drojdie,ulei vegetal(floarea soarelui),zahar,sare,,
Contine: Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E270 - Acid lactic), Rosii
cherry: 100 g, Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), OUA CONSUM: 50 g
(Contine: Oua), Mustar Dijon Mnf: 25 g (boabe de mustar, apa, otet de alcool, sare, acidifiant acid citric,
conservant metabisulfit de potasiu, Contine: Mustar) (Conservanti: E224 - Metabisulfit de potasiu,
Antioxidanti: E330 - Acid citric), Condimente legume: 10 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi,
ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina)
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 -
Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 5808.72 Kj /1390.69 KCal
, Grasimi: 59.68 g, Acizi grasi saturati: 27.45 g, Glucide:
110.21 g, Zaharuri: 6 g, Proteine: 99.79 g, Sare: 6.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 893.65 Kj /213.95 KCal
, Grasimi: 9.18 g, Acizi grasi saturati: 4.22 g, Glucide: 16.96
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 15.35 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (110g)

SNITEL GIGANT DIN COTLET DE VITEL DE LAPTE (650g) 125 Lei

TOMAHAWK MATURAT DE VITA (110g) 265 Lei



Tomahawk de vita*: 1000 g, Rosii cherry: 100 g, Unt: 70 g (65%, Contine: Lapte), Rucola: 50 g
(Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Cimbru uscat: 5 g, Condimente legume: 5 g
(sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de
porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 -
Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 603.79 Kj /144.31 KCal
, Grasimi: 5.72 g, Acizi grasi saturati: 3.53 g, Glucide: 1.01
g, Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 18.41 g, Sare: 0.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 548.9 Kj /131.19 KCal
, Grasimi: 5.2 g, Acizi grasi saturati: 3.21 g, Glucide: 0.92 g,
Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 16.74 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

Cotlet de porc (varkenfiletapjes)*: 400 g, Cartofi Piure: 200 g (Cartofi (90%), ulei de floarea soarelui,
LAPTE praf degresat, sare, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi (E471), condimente.,
Contine: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua), Sos de rosii: 100 g, Sos Napoli: 80 g, Mozarella di
bufala: 70 g (Contine: Lapte), FAINA: 50 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Gluten), Rosii cherry: 50 g, OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua), Pesmet panko: 50 g (faina
de grau,drojdie,ulei vegetal(floarea soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Potentiatori de aroma: E270 - Acid lactic), Parmezan: 40 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine:
Lapte), Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Condimente legume: 5 g
(sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de
porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 -
Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină), Busuioc verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 3337.15 Kj /797.6 KCal
, Grasimi: 28.41 g, Acizi grasi saturati: 14.01 g, Glucide:
63.9 g, Zaharuri: 3.25 g, Proteine: 69.84 g, Sare: 3.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 606.76 Kj /145.02 KCal
, Grasimi: 5.17 g, Acizi grasi saturati: 2.55 g, Glucide: 11.62
g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 12.7 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Gluten, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

SNITEL DE PORC CU MOZZARELLA SI SOS NAPOLI (550g) 56 Lei



PESTE SI FRUCTE DE MARE

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

File de Somon*: 300 g (Contine: Peste), Piure de mazăre : 200 g (Mazăre 100%.), Lamaie: 150 g, Telina:
50 g (Contine: Telina), Ulei de masline: 50 ml, Morcovi: 50 g, Patrunjel verde: 10 g, Condimente
legume: 10 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar,
condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 2332.42 Kj /557.46 KCal
, Grasimi: 40.08 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide:
17.62 g, Zaharuri: 7.09 g, Proteine: 36.49 g, Sare: 2.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 583.11 Kj /139.37 KCal
, Grasimi: 10.02 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 4.4
g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 9.12 g, Sare: 0.74 g

Alergeni: Peste, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Dorada*: 300 g (file de dorada, Contine: Peste), Cartofi Piure: 200 g (Cartofi (90%), ulei de floarea
soarelui, LAPTE praf degresat, sare, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi (E471),
condimente., Contine: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua), Rosii cherry: 100 g, Baby Spanac: 100 g
(frunze tinere de spanac (spinacia oleracea), Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Masline
negre : 50 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 -
Gluconat feros), Usturoi: 20 g, Ulei de masline: 20 ml, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi,
pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine
urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti
artificiali: E101 - Riboflavină), Cimbrisor: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 2511.77 Kj /600.33 KCal
, Grasimi: 36.12 g, Acizi grasi saturati: 8.07 g, Glucide:
1167.5 g, Zaharuri: 2.42 g, Proteine: 39.26 g, Sare: 4.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 558.17 Kj /133.41 KCal
, Grasimi: 8.03 g, Acizi grasi saturati: 1.79 g, Glucide:
259.44 g, Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 8.72 g, Sare: 1.02 g

SOMON IN CRUSTA VERDE CU PIURE DE MAZARE SI MORCOV
CARAMELIZAT (400g)

65 Lei

FILE DE DORADA TOSCANA LA CUPTOR (450g) 65 Lei



Alergeni: Peste, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Telina

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (470g)

Cotlet de ton*: 300 g (Contine: Peste), Cartofi Piure: 200 g (Cartofi (90%), ulei de floarea soarelui,
LAPTE praf degresat, sare, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi (E471), condimente.,
Contine: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua), Sos Soia: 100 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe
de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome.,
Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri
modificate: E14XX - Amidon modificat), Rucola: 40 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de:
Telina), Pasta de trufe: 20 g (Ciuperci 82% (agaricus bisporus), ulei floarea soarelui, ulei masline extra
virgin, pesmet fara gluten (amidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, ulei de
masline extra virgin, ulei floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: E412, E464, sare, emulgator: E471,
fibre vegetale (morcov si bamboo) regulator de aciditate: E262, extract de drojdie, sare, trufe negre de
vara 1% (Tuber Aestivum Vitt), patrunjel, usturoi, ardei, aroma. , Poate contine urme de: Arahide,
Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan) (Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), susan
negru: 15 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia),
Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Arahide, Mustar), susan alb: 15 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi,
ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina)
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 -
Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (470g)

Valoare energetica: 2952.55 Kj /705.68 KCal
, Grasimi: 20.71 g, Acizi grasi saturati: 3.28 g, Glucide:
67.79 g, Zaharuri: 33.95 g, Proteine: 63.29 g, Sare: 9.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 628.2 Kj /150.14 KCal
, Grasimi: 4.41 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 14.42 g,
Zaharuri: 7.22 g, Proteine: 13.47 g, Sare: 1.97 g

Alergeni: Peste, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Soia, Telina, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Arahide, Lapte, Peste, Soia, Mustar, Seminte de susan, Dioxidul
de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1000g)

Scoici*: 1000 g (Contine: Moluste, Peste), Cartofi: 400 g, Rosii: 200 g, Vin alb sec: 100 ml, Bagheta
Kauffland congelata*: 100 g, Ceapa rosie: 50 g, Ardei gras: 50 g, Usturoi: 50 g, Sos Napoli: 20 g, Pesto:

TON ROSU IN CRUSTA DE SUSAN SI PIURE CU TRUFE (470g) 76 Lei

MIDII IN SOS ROSU / SOS DE VIN CU BRUSCHETE , PESTO DE BUSUIOC SI
CARTOFI ALANDALE (1000g)

71 Lei



10 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc 36%, nuci caju, sare, branza pecorino (lapte de oaie, sare,
cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid ascorbic; acidifiant: acid citric, Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă, Arahide, Lapte), Ardei iute: 10 g, Patrunjel verde: 10 g, Condimente legume: 5 g (sare
iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de
porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 -
Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3586.74 Kj /857.25 KCal
, Grasimi: 19.65 g, Acizi grasi saturati: 5.58 g, Glucide:
105.78 g, Zaharuri: 4.76 g, Proteine: 56.05 g, Sare: 14.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 358.67 Kj /85.73 KCal
, Grasimi: 1.96 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide: 10.58
g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 5.61 g, Sare: 1.46 g

Alergeni: Moluste, Peste, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (700g)

Cartofi: 500 g, Tuburi calamari*: 300 g (Contine: Peste, Moluste), Lamaie: 250 g, Creveti*: 200 g
(Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Ulei palmier: 150 g (Poate
contine urme de: Soia, Arahide), Bagheta Kauffland congelata*: 150 g, carne midii*: 150 g (carne midii,
Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Crustacee), sos usturoi: 80 g (maioneza , iaurt , praf de
usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), FAINA: 50 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Pesmet panko: 50 g (faina de grau,drojdie,ulei
vegetal(floarea soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori
de aroma: E270 - Acid lactic), OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua), Rucola: 50 g (Rucola, Contine:
Telina, Poate contine urme de: Telina), Pesto: 20 g (Ulei egetal de floarea soarelui,busuioc 36%, nuci
caju, sare, branza pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin, usturoi, antioxidant:acid ascorbic;
acidifiant: acid citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte), Concentrat de rodii: 20 g,
Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar,
condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină), Sare: 3 g (sare gema, iodat
de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 6225.37 Kj /1487.9 KCal
, Grasimi: 23.93 g, Acizi grasi saturati: 28.87 g, Glucide:
96.47 g, Zaharuri: 5.16 g, Proteine: 59.87 g, Sare: 15.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 889.34 Kj /212.56 KCal
, Grasimi: 3.42 g, Acizi grasi saturati: 4.12 g, Glucide: 13.78
g, Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 8.55 g, Sare: 2.18 g

FRUCTE DE MARE FRITTI MARE CU BRUSCHETE SI CARTOFI ALANDALA
(700g)

105 Lei



Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Lapte, Gluten, Oua, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide

Poate contine urme de: Soia, Arahide, Crustacee, Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Cartofi: 500 g, Tuburi calamari*: 200 g (Contine: Peste, Moluste), Lamaie: 150 g, Ulei de palmier: 150
g (oleină de palmier nehidrogenată, antioxidant 320, agent antispumare E 900a) (Antioxidanti: E320 -
Butilhidroxianisol, Emulgatori: E900a - Dimetilpolisiloxan), Bagheta Kauffland congelata*: 150 g,
Creveti*: 120 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), carne midii*:
100 g (carne midii, Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Crustacee), sos usturoi: 80 g (maioneza
, iaurt , praf de usturoi, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Gluten), Rucola: 60 g (Rucola, Contine:
Telina, Poate contine urme de: Telina), FAINA: 50 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Gluten), Pesmet panko: 50 g (faina de grau,drojdie,ulei vegetal(floarea
soarelui),zahar,sare,, Contine: Gluten) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E270
- Acid lactic), OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua), Concentrat de rodii: 20 g, Condimente legume: 5 g
(sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de
porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 -
Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 3750.59 Kj /896.41 KCal
, Grasimi: 48.86 g, Acizi grasi saturati: 20.73 g, Glucide:
63.24 g, Zaharuri: 2.83 g, Proteine: 30.01 g, Sare: 9.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 937.65 Kj /224.1 KCal
, Grasimi: 12.22 g, Acizi grasi saturati: 5.18 g, Glucide: 15.81
g, Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 7.5 g, Sare: 2.46 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Lapte, Telina, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Crustacee, Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (1200g)

Cartofi: 500 g, Tuburi calamari*: 500 g (Contine: Peste, Moluste), Scoici*: 400 g (Contine: Moluste,
Peste), Dorada*: 350 g (file de dorada, Contine: Peste), Tentacule de caracatita*: 260 g (Contine:
Moluste, Poate contine urme de: Peste) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate:
E331), Lamaie: 250 g, Creveti*: 250 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine:
Crustacee), Bagheta Kauffland congelata*: 150 g, Rosii cherry: 100 g, Vin alb sec: 100 ml, Usturoi: 50
g, Rucola: 50 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Pesto: 20 g (Ulei egetal de
floarea soarelui,busuioc 36%, nuci caju, sare, branza pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin,

FRUCTE DE MARE FRITTI MIC CU BRUSCHETE SI CARTOFI ALANDALA
(400g)

61 Lei

PLATOU MARE FRUCTE DE MARE CU BRUSCHETE SI CARTOFI
ALANDALA (1200g)

199 Lei



usturoi, antioxidant:acid ascorbic; acidifiant: acid citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide,
Lapte), Concentrat de rodii: 20 g, Ulei de masline: 10 ml, Patrunjel verde: 10 g, Ardei iute: 10 g, Sare: 5
g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (1200g)

Valoare energetica: 5276.3 Kj /1261.06 KCal
, Grasimi: 37.98 g, Acizi grasi saturati: 12.82 g, Glucide:
100.21 g, Zaharuri: 6.01 g, Proteine: 127.35 g, Sare: 18.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 439.69 Kj /105.09 KCal
, Grasimi: 3.17 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide: 8.35
g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 10.61 g, Sare: 1.57 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte

Poate contine urme de: Peste, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Cartofi: 500 g, Scoici*: 400 g (Contine: Moluste, Peste), Tuburi calamari*: 250 g (Contine: Peste,
Moluste), Creveti*: 170 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee),
Dorada*: 160 g (file de dorada, Contine: Peste), Lamaie: 150 g, Bagheta Kauffland congelata*: 150 g,
Tentacule de caracatita*: 130 g (Contine: Moluste, Poate contine urme de: Peste) (Antioxidanti: E301 -
Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E331), Rosii cherry: 100 g, Vin alb sec: 100 ml, Rucola: 50 g
(Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Usturoi: 20 g, Pesto: 10 g (Ulei egetal de
floarea soarelui,busuioc 36%, nuci caju, sare, branza pecorino (lapte de oaie, sare, cheag), muguri de pin,
usturoi, antioxidant:acid ascorbic; acidifiant: acid citric, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide,
Lapte), Unt: 10 g (65%, Contine: Lapte), Ulei de masline: 10 ml, Patrunjel verde: 10 g, Ardei iute: 10 g,
Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 2830.02 Kj /676.39 KCal
, Grasimi: 21.16 g, Acizi grasi saturati: 7.81 g, Glucide:
61.28 g, Zaharuri: 3.21 g, Proteine: 57.5 g, Sare: 12.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 435.39 Kj /104.06 KCal
, Grasimi: 3.26 g, Acizi grasi saturati: 1.2 g, Glucide: 9.43 g,
Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 8.85 g, Sare: 1.92 g

Alergeni: Moluste, Peste, Crustacee, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Lapte

Poate contine urme de: Peste, Telina

*provenit din produse congelate

PLATOU MIC FRUCTE DE MARE CU BRUSCHETE SI CARTOFI ALANDALA
(650g)

135 Lei

CARACATITA CU CARTOFI SI ROSII CHERRY (350g) 74 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Cartofi: 400 g, Rosii cherry: 150 g, Tentacule de caracatita*: 150 g (Contine: Moluste, Poate contine
urme de: Peste) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E331), Lamaie: 100 g,
Vin alb sec: 50 ml, Rucola: 30 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Usturoi: 20 g,
Ulei de masline: 10 ml, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa telina,
frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina) (Potentiatori
de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 - Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1057.17 Kj /252.67 KCal
, Grasimi: 4.68 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide:
36.73 g, Zaharuri: 2.68 g, Proteine: 16.59 g, Sare: 11.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 302.05 Kj /72.19 KCal
, Grasimi: 1.34 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 10.49
g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 4.74 g, Sare: 3.16 g

Alergeni: Moluste, Telina

Poate contine urme de: Peste, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Cocktail de fructe de mare*: 200 g (Calamar, midii, scoici, creveti, caracatita, apa, agenti de umezire
(E330, E331, E450, E451), Colorantii (E 160C)) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, E331, E450 -
Difosfați, E451 - Trifosfați, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Vin alb sec: 100 ml,
Bagheta Kauffland congelata: 100 g, Sos de rosii: 100 g, Creveti*: 100 g (Creveti, apa 10%, sare,
stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), File de Somon*: 50 g (Contine: Peste), Morcovi: 50 g,
Ulei de masline: 50 ml, Scoici*: 50 g (Contine: Moluste, Peste), Ceapa: 20 g, Usturoi: 20 g, Patrunjel
verde: 10 g, Busuioc verde: 5 g, Condimente legume: 5 g (sare iodata, morcovi, pastarnac, cartofi, ceapa
telina, frunze de patrunjel, zahar, condimente, amidon de porumb, Poate contine urme de: Telina)
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, Coloranti artificiali: E101 -
Riboflavină)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 2753.04 Kj /657.99 KCal
, Grasimi: 38.23 g, Acizi grasi saturati: 5.3 g, Glucide: 35.2
g, Zaharuri: 4.18 g, Proteine: 39.44 g, Sare: 3.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 611.79 Kj /146.22 KCal
, Grasimi: 8.5 g, Acizi grasi saturati: 1.18 g, Glucide: 7.82 g,
Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 8.76 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Moluste

Poate contine urme de: Telina

CACCIUCCO TOSCAN (450g) 63 Lei



*provenit din produse congelate

DESERTURI

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

INGHETATA : 160 g (INGHETATA BETTY ICE, Contine: Lapte, Arahide, Gluten, Poate contine urme
de: Arahide), OUA CONSUM: 150 g (Contine: Oua), Unt: 60 g (65%, Contine: Lapte), Ciocolata
neagra 72% : 60 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine),
Capsuni: 50 g, zahar: 50 g, FAINA: 35 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 2248.86 Kj /537.49 KCal
, Grasimi: 29.39 g, Acizi grasi saturati: 17.54 g, Glucide:
37.44 g, Zaharuri: 44.16 g, Proteine: 11.96 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1124.43 Kj /268.75 KCal
, Grasimi: 14.69 g, Acizi grasi saturati: 8.77 g, Glucide:
18.72 g, Zaharuri: 22.08 g, Proteine: 5.98 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Arahide, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), Piscoturi: 60 g (faina de grau,zahar,ou26%,sirop de
glucoza,arome naturale,sare, Contine: Gluten, Oua) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu, Corectori de
aciditate: E503 - Carbonați de amoniu), Mascarpone: 55 g (Smantana, Contine: Lapte) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic), Frisca lichida: 50 ml (Contine: Lapte), zahar: 50 g, Cafea: 25 g, Amaretto:
10 ml (Contine: Arahide) (Coloranti: E110), Cacao : 1 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori
de aciditate (E 501i, E 524).)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 3290.32 Kj /786.41 KCal
, Grasimi: 36.49 g, Acizi grasi saturati: 18.09 g, Glucide:
48.44 g, Zaharuri: 65.6 g, Proteine: 18.6 g, Sare: 0.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1096.77 Kj /262.14 KCal
, Grasimi: 12.16 g, Acizi grasi saturati: 6.03 g, Glucide:
16.15 g, Zaharuri: 21.87 g, Proteine: 6.2 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Arahide

LAVA CAKE CU INGHETATA SI SOS DE CAPSUNI (200g) 24 Lei

TIRAMISU CLASIC (300g) 25 Lei

CHEESECAKE (220g) 24 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (220g)

Sos de capsuni Dr.Oetker: 50 g, Iaurt grecesc 10%: 45 g (Contine: Lapte), Mascarpone: 45 g (Smantana,
Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Piscoturi: 25 g (faina de
grau,zahar,ou26%,sirop de glucoza,arome naturale,sare, Contine: Gluten, Oua) (Carbonati: E500i -
Carbonat de sodiu, Corectori de aciditate: E503 - Carbonați de amoniu), Unt: 20 g (65%, Contine:
Lapte), Capsuni: 20 g, zahar: 13 g, Gelatină Dr. Oetker: 2 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 2654.82 Kj /634.52 KCal
, Grasimi: 36.56 g, Acizi grasi saturati: 23.68 g, Glucide:
54.32 g, Zaharuri: 25.11 g, Proteine: 8.45 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1206.74 Kj /288.42 KCal
, Grasimi: 16.62 g, Acizi grasi saturati: 10.76 g, Glucide:
24.69 g, Zaharuri: 11.41 g, Proteine: 3.84 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Clatite: 100 g (LAPTE, faina de GRAU, zahar, OUA, ulei vegetal (de rapita), zer praf (LAPTE), UNT
topit, arome, conservant (sorbat de potasiu), sare, agenti de crestere (carbonat de sodiu, fosfat
monocalcic), emulgator (lecitina din floarea soarelui).), nutella: 90 g (Contine: Lapte, Arahide, Soia)
(Antioxidanti: E322i - Lecitină), Banana: 60 g, Monin capsuni: 30 g (Preparat pe baza de fructe-capsuni.
Ingrediente: zahar, piure de capsuni, aroma naturala de capsuni cu alte arome naturale. acidifiant: aid
citric, colorant: anthocyanin, agent de ingrosare: pectina, agenti de conservare: sorbat de potasiu), Zahar
pudra 500g: 20 g (Zahar, agent antiaglomerare (fosfat tricalcic).)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 3168.53 Kj /757.29 KCal
, Grasimi: 29.99 g, Acizi grasi saturati: 9.62 g, Glucide:
122.41 g, Zaharuri: 110.29 g, Proteine: 9.95 g, Sare: 0.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1267.41 Kj /302.92 KCal
, Grasimi: 12 g, Acizi grasi saturati: 3.85 g, Glucide: 48.96
g, Zaharuri: 44.12 g, Proteine: 3.98 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Lapte, Arahide, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

Clatite: 100 g (LAPTE, faina de GRAU, zahar, OUA, ulei vegetal (de rapita), zer praf (LAPTE), UNT
topit, arome, conservant (sorbat de potasiu), sare, agenti de crestere (carbonat de sodiu, fosfat
monocalcic), emulgator (lecitina din floarea soarelui).), Miere Poliflora: 50 g, Merisoare: 30 g, Miez de
nuca: 30 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Biscuiti: 10 g (faina de grau56%,grasime vegetala de
palmier,zahar,sirop de glucoza-fructoza,tarate de grau3%,sare, Contine: Gluten) (Carbonati: E500ii -
Bicarbonat de sodiu)

CLATITA ITALIANA CU NUTELLA SI BANANE (250g) 22 Lei

TAGLIATTELE DE CLATITE CU NUCI SI MERISOARE (250g) 22 Lei



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 3198.88 Kj /764.55 KCal
, Grasimi: 33.75 g, Acizi grasi saturati: 3.41 g, Glucide:
103.42 g, Zaharuri: 45.77 g, Proteine: 12.3 g, Sare: 1.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1279.55 Kj /305.82 KCal
, Grasimi: 13.5 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide:
41.37 g, Zaharuri: 18.31 g, Proteine: 4.92 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

INGHETATA : 200 g (INGHETATA BETTY ICE, Contine: Lapte, Arahide, Gluten, Poate contine urme
de: Arahide), Mere: 200 g, zahar: 50 g, Miere Poliflora: 50 g, OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua),
FAINA: 50 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Unt: 30 g
(65%, Contine: Lapte), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2590.6 Kj /619.17 KCal
, Grasimi: 20.15 g, Acizi grasi saturati: 12.06 g, Glucide:
75.04 g, Zaharuri: 50.98 g, Proteine: 10.25 g, Sare: 0.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 863.53 Kj /206.39 KCal
, Grasimi: 6.72 g, Acizi grasi saturati: 4.02 g, Glucide: 25.01
g, Zaharuri: 16.99 g, Proteine: 3.42 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte, Arahide, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Arahide, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Nutella: 100 g (zahar, ulei de palmier, alune de padure (13%), lapte praf degresat (8.7%), cacao degresata
pudra (7.4%), emulgator, vanilina., Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Soia), OUA CONSUM:
50 g (Contine: Oua), FAINA: 25 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten), branza de vaci: 20 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, cheag, Contine: Lapte), zahar: 10
g, TELEMEA: 10 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), praf de
copt: 4 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), Esenta de rom
38ml: 1 g (Apa, propilenglicol, aroma, colorant caramel simplu.), ESENTA VANILIE: 1 g (apa,
propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel
simplu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 4489.83 Kj /1073.09 KCal
, Grasimi: 51.1 g, Acizi grasi saturati: 16.97 g, Glucide:
107.43 g, Zaharuri: 91.86 g, Proteine: 26.46 g, Sare: 2.31 g

TARTA CU MERE SI INGHETATA DE VANILIE (300g) 23 Lei

PAPANASI CU NUTELLA (300g) 28 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1496.61 Kj /357.7 KCal
, Grasimi: 17.03 g, Acizi grasi saturati: 5.66 g, Glucide:
35.81 g, Zaharuri: 30.62 g, Proteine: 8.82 g, Sare: 0.77 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Soia, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Smantana : 100 g (smantana pasteurizata din lapte de vaca, culturi lactice selectionate, Contine: Lapte),
Dulceata afine_: 100 g (afine 45%,sirop de glucoza fructoza,zahar, pectin. Continut total de fructe 45g la
100g.Continut total de zahar 63g la 100g.) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202
- Sorbat de potasiu), OUA CONSUM: 50 g (Contine: Oua), FAINA: 25 g (FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), branza de vaci: 20 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi
lactice, cheag, Contine: Lapte), zahar: 10 g, TELEMEA: 10 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag,
culturi lactice., Contine: Lapte), praf de copt: 4 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati:
E500ii - Bicarbonat de sodiu), Esenta de rom 38ml: 1 g (Apa, propilenglicol, aroma, colorant caramel
simplu.), ESENTA VANILIE: 1 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%)
(Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 4236.2 Kj /1012.47 KCal
, Grasimi: 48.52 g, Acizi grasi saturati: 28.54 g, Glucide:
30.08 g, Zaharuri: 92.05 g, Proteine: 19.23 g, Sare: 2.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1059.05 Kj /253.12 KCal
, Grasimi: 12.13 g, Acizi grasi saturati: 7.13 g, Glucide:
7.52 g, Zaharuri: 23.01 g, Proteine: 4.81 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

zahar: 200 g, Fructe de padure: 100 g, OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), Lamaie: 50 g, Frisca
lichida: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 1846.08 Kj /441.22 KCal
, Grasimi: 7.46 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide: 5.46
g, Zaharuri: 83.36 g, Proteine: 6.32 g, Sare: 0.26 g

Valori nutritionale / 100g

PAPANASI CU DULCEATA SI SMANTANA (400g) 28 Lei

PAVLOVA CU CREMA DE LIMETA SI FRUCTE PROASPETE (200g) 24 Lei



Valoare energetica: 923.04 Kj /220.61 KCal
, Grasimi: 3.73 g, Acizi grasi saturati: 1.24 g, Glucide: 2.73
g, Zaharuri: 41.68 g, Proteine: 3.16 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Oua, Lapte

PIZZA

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Mozzarella : 200 g
(Contine: Lapte), Sos de rosii: 100 g, semola: 20 g (faina de grau dur, Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 3891.12 Kj /930 KCal
, Grasimi: 37.77 g, Acizi grasi saturati: 21.06 g, Glucide:
98.23 g, Zaharuri: 4.29 g, Proteine: 43.66 g, Sare: 2.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 972.78 Kj /232.5 KCal
, Grasimi: 9.44 g, Acizi grasi saturati: 5.27 g, Glucide: 24.56
g, Zaharuri: 1.07 g, Proteine: 10.92 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

Sos rosii: 200 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare,
Contine: Gluten, Lapte, Oua), Mozarella di bufala: 125 g (Contine: Lapte), semola: 20 g (faina de grau
dur, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 5091.12 Kj /1216.81 KCal
, Grasimi: 37.93 g, Acizi grasi saturati: 22.42 g, Glucide:
128.3 g, Zaharuri: 14.07 g, Proteine: 39.24 g, Sare: 2.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 925.66 Kj /221.24 KCal
, Grasimi: 6.9 g, Acizi grasi saturati: 4.08 g, Glucide: 23.33
g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 7.13 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

PIZZA MARGHERITA (400g) 25 Lei

PIZZA MARGHERITA BUFALA (550g) 30 Lei

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI (500g) 32 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie (500g)

aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Ciuperci champignon: 150
g, Mozzarella: 150 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag,
Contine: Lapte), Sos de rosii: 100 g, prosciutto cotto: 80 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome
naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu), semola: 20 g (faina de grau dur, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 3381.56 Kj /808.21 KCal
, Grasimi: 25.04 g, Acizi grasi saturati: 11.24 g, Glucide:
93.54 g, Zaharuri: 7 g, Proteine: 49.07 g, Sare: 2.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 676.31 Kj /161.64 KCal
, Grasimi: 5.01 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide: 18.71
g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 9.81 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

Sos de rosii: 200 g, aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua),
Mozzarella: 150 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine:
Lapte), Bacon: 100 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza,
lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare:
caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit
de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ciuperci champignon: 45 g, Ardei rosu gras:
40 g, Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Ceapa verde: 20 g, semola:
20 g (faina de grau dur, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 3763.39 Kj /899.47 KCal
, Grasimi: 34.72 g, Acizi grasi saturati: 14.62 g, Glucide:
95.06 g, Zaharuri: 7.19 g, Proteine: 46.91 g, Sare: 3.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 684.25 Kj /163.54 KCal
, Grasimi: 6.31 g, Acizi grasi saturati: 2.66 g, Glucide: 17.28
g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 8.53 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Telina, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

PIZZA TRADITIONALA (550g) 35 Lei

PIZZA QUATTRO STAGIONI (550g) 34 Lei



aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Mozzarella: 150 g (Lapte
de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Sos de rosii: 100
g, prosciutto cotto: 90 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci
champignon: 50 g, Salam Napoli: 40 g, Anghinare: 40 g, semola: 20 g (faina de grau dur, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 4348.74 Kj /1039.37 KCal
, Grasimi: 38.52 g, Acizi grasi saturati: 12.69 g, Glucide:
105.34 g, Zaharuri: 7.82 g, Proteine: 63.34 g, Sare: 3.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 790.68 Kj /188.98 KCal
, Grasimi: 7 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide: 19.15 g,
Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 11.52 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (480g)

aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Mozzarella: 200 g (Lapte
de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), semola: 50 g
(faina de grau dur, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Camembert: 50 g (lapte de vaca
pasteurizat, sare, culturi lactice selectionate, cheag microbian, Contine: Lapte), Gorgonzola: 50 g (branza
italiana inchegata cu mucegai albastru, Contine: Lapte), Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag,
Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetica: 5341.07 Kj /1276.55 KCal
, Grasimi: 60.17 g, Acizi grasi saturati: 32.13 g, Glucide:
99.96 g, Zaharuri: 5.85 g, Proteine: 74.78 g, Sare: 4.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1112.72 Kj /265.95 KCal
, Grasimi: 12.54 g, Acizi grasi saturati: 6.69 g, Glucide:
20.82 g, Zaharuri: 1.22 g, Proteine: 15.58 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g)

aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Mozzarella: 150 g (Lapte
de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Sos de rosii: 100
g, prosciutto cotto: 60 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Salata Lollo

PIZZA QUATTRO FORMAGGI (480g) 37 Lei

PIZZA LA TRATTORIA (600g) 39 Lei



mix: 50 g, Salam picant: 50 g (carne de porc,sare,condimente,arome naturale,dextroza,sucroza)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu),
Ciuperci champignon: 50 g, Gorgonzola: 50 g (branza italiana inchegata cu mucegai albastru, Contine:
Lapte), semola: 20 g (faina de grau dur, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Otet
balsamic: 20 ml (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții),
Parmezan: 20 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 4829.42 Kj /1154.26 KCal
, Grasimi: 48.83 g, Acizi grasi saturati: 25.31 g, Glucide:
102.12 g, Zaharuri: 8.22 g, Proteine: 71.69 g, Sare: 5.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 804.9 Kj /192.38 KCal
, Grasimi: 8.14 g, Acizi grasi saturati: 4.22 g, Glucide: 17.02
g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 11.95 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g)

aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Mozzarella: 200 g (Lapte
de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Sos de rosii: 100
g, Salam picant: 80 g (carne de porc,sare,condimente,arome naturale,dextroza,sucroza) (Antioxidanti:
E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), semola: 20 g
(faina de grau dur, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 4601.69 Kj /1099.83 KCal
, Grasimi: 43.97 g, Acizi grasi saturati: 20.62 g, Glucide:
103.03 g, Zaharuri: 5.83 g, Proteine: 67.92 g, Sare: 5.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 920.34 Kj /219.97 KCal
, Grasimi: 8.79 g, Acizi grasi saturati: 4.12 g, Glucide: 20.61
g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 13.58 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Mozzarella: 150 g (Lapte
de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Sos de rosii: 100
g, prosciutto cotto: 90 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Bacon: 80 g
(Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori:

PIZZA DIAVOLA (500g) 31 Lei

PIZZA CARNIVORA (550g) 37 Lei



polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant:
erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Salam picant: 50 g (carne de porc,sare,condimente,arome
naturale,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
E252 - Nitrat de potasiu), Salam Napoli: 50 g, semola: 20 g (faina de grau dur, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 5189.2 Kj /1240.25 KCal
, Grasimi: 59.32 g, Acizi grasi saturati: 19.82 g, Glucide:
95.18 g, Zaharuri: 5.35 g, Proteine: 76.7 g, Sare: 6.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 943.49 Kj /225.5 KCal
, Grasimi: 10.79 g, Acizi grasi saturati: 3.6 g, Glucide: 17.31
g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 13.95 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Mozzarella: 150 g (Lapte
de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Salam Napoli:
110 g, Sos de rosii: 100 g, semola: 20 g (faina de grau dur, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 4599.09 Kj /1099.21 KCal
, Grasimi: 49.14 g, Acizi grasi saturati: 10.36 g, Glucide:
98.78 g, Zaharuri: 4.73 g, Proteine: 60.56 g, Sare: 1.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1022.02 Kj /244.27 KCal
, Grasimi: 10.92 g, Acizi grasi saturati: 2.3 g, Glucide:
21.95 g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 13.46 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Mozzarella: 150 g (Lapte
de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Ciuperci
champignon: 100 g, Sos de rosii: 100 g, Ardei gras: 75 g, Porumb : 50 g (Porumb boabe dulce., Poate
contine urme de: Telina), Masline negre: 50 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de
culoare: E585 - lactat de fier), Ceapa: 25 g

PIZZA SALAMI (450g) 29 Lei

PIZZA VEGETARIANA (550g) 28 Lei



Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 3241.62 Kj /774.77 KCal
, Grasimi: 21.69 g, Acizi grasi saturati: 10.22 g, Glucide:
102.98 g, Zaharuri: 9.47 g, Proteine: 39.5 g, Sare: 2.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 589.39 Kj /140.87 KCal
, Grasimi: 3.94 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide: 18.72
g, Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 7.18 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Mozzarella: 150 g (Lapte
de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Ton conserva:
120 g (Contine: Peste), Sos de rosii: 100 g, semola: 20 g (faina de grau dur, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 5091.88 Kj /1216.99 KCal
, Grasimi: 50.63 g, Acizi grasi saturati: 15.13 g, Glucide:
113.97 g, Zaharuri: 5.69 g, Proteine: 69.47 g, Sare: 3.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 925.8 Kj /221.27 KCal
, Grasimi: 9.21 g, Acizi grasi saturati: 2.75 g, Glucide: 20.72
g, Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 12.63 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Peste

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

aluat dospit: 200 g (faina, drojdie, lapte, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Ciuperci champignon: 160
g, Mozzarella: 150 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag,
Contine: Lapte), Sos de rosii: 100 g, prosciutto cotto: 90 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome
naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu), Salam Napoli: 40 g, Ardei gras: 40 g, Masline Negre : 40 g (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce.,
Poate contine urme de: Telina), semola: 20 g (faina de grau dur, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten)

Valori nutritionale / portie (550g)

PIZZA TONNO E CIPOLLA (550g) 34 Lei

PIZZA CON TUTTO (550g) 36 Lei



Valoare energetica: 3712.44 Kj /887.3 KCal
, Grasimi: 34.9 g, Acizi grasi saturati: 10.66 g, Glucide:
88.11 g, Zaharuri: 7.73 g, Proteine: 52 g, Sare: 3.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 674.99 Kj /161.33 KCal
, Grasimi: 6.35 g, Acizi grasi saturati: 1.94 g, Glucide: 16.02
g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 9.45 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Telina, Gluten


